
UCHWAŁA NR 155/354/2022 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) oraz Uchwały Nr XXXI/257/2022 
Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Hajnowskiego na 2023 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F213F2-DBDC-4893-AD9D-AE5CB1CEBD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr 155/354/2022

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, Dotacje celowe Wydatki

paragrafu                             w zł w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 000         180 000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 180 000         180 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych 180 000 

020 Leśnictwo 15 000            15 000 

02001 Gospodarka leśna 15 000            15 000 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

15 000            

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 000         154 000 888 000                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000         154 000 888 000                 

154 000          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 535 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 420 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 533 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 512 

4300 Zakup pozostałych usług 21 000 

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
888 000                 

710 Działalność usługowa 740 600         740 600 2 000                     

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartogrfii 211 600         211 600 

211 600          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 900 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 542 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 058 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100 

4300 Zakup pozostałych usług 90 000 

71015 Nadzór budowlany 529 000         529 000 2 000                     

529 000          

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 055 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 700 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł korp sł cywilnej 247 480 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 491 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 494 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

Dochody podlegające 

odprowadzeniu do 

budżetu państwa

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2023 r.

180 000          2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

2110

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F213F2-DBDC-4893-AD9D-AE5CB1CEBD7E. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 156 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100 

4260 Zakup energii 3 500 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

4300 Zakup pozostałych usług 8 300 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 1 700 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 7 000 

lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4430 Różne opłaty i składki 1 500 

4440 Odpisy na ZFŚS 6 524 

4550 Szkolenia korpusu służby cywilnej 1 500 

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
500 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 000                     

750 Administracja publiczna 74 200            74 200 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 200            74 200 

74 200            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 125 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 703 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 597 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 375 

4440 Odpisy na ZFŚS 1 400 

752 Obrona narodowa 33 000            33 000 

75224 Kwalifikaja wojskowa 33 000            33 000 

33 000            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135 

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640 

4300 Zakup pozostałych usług 8 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 

754 Bezpieczeństwo publiczne 7 932 867      7 932 867 2 000                     

75411 Komendy powiatowe PStPożarnej 7 932 867      7 932 867 2 000                     

7 172 867       

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

adm. rządowej oraz inne zad. zleceone 

ustawami 760 000          

3070 Wydatki osobowe nie zliczane do uposażeń 219 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 594 

4020 Wynagrodzenia korpusu służby cywilnej 68 529 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 354 

4050 Uposażenie żołnierzy zaw oraz funkcjonariuszy 4 862 108 

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 109 640 

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

375 710 

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

10 639 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 021 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 197 

2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F213F2-DBDC-4893-AD9D-AE5CB1CEBD7E. Podpisany Strona 2



4170 Wydatki bezosobowe 22 300 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 1 151 927 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 850 

4220 Zakup środków żywności 500 

4260 Zakup energii 60 000 

4270 Zakup usług remontowych 15 065 

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 895 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 15 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 

4430 Różne opłaty i składki 33 585 

4440 Odpisy na ZFŚS 3 326 

4480 Podatek od nieruchomości 34 627 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej 500 

6050 wydatki inwestycyjne 760 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000                     

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000         132 000 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000         132 000 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

132 000          

4300 Zakup usług pozostałych 127 000 

4400
Oplaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000 

852 Opieka społeczna 1 327 900      1 327 900 

85203 Powiatowe ośrodki wsparcia 1 309 000      1 309 000 

1 309 000       

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000 

4170 Wydatki bezosobowe 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 800 

4260 Zakup energii 60 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

4300 Zakup usług pozostałych 55 988 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 2 800 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

4430 Różne opłaty i składki 400 

4440 Odpisy na ZFŚS 22 000 

4480 Podatek od nieruchomości 4 871 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn sam teryt. 2 341 

4700
Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej 5 000 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
18 900            18 900 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami

18 900            

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F213F2-DBDC-4893-AD9D-AE5CB1CEBD7E. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 

4120 Składki na Fundusz Pracy 350 

4170 Wydatki bezosobowe 13 450 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol. społecz. 381 000         381 000 5 000 

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełn. 381 000         381 000 5 000 

381 000          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 

4140 Wpłaty na PFRON 3 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

4260 Zakup energii 7 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 2 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

4430 Różne opłaty i składki 500 

4440 Odpisy na ZFŚS 5 000 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000                     

OGÓŁEM 10 970 567    10 970 567   897 000              

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. 

bieżące z zakresu adm. rząd. oraz inne zad. 

zlec. ustawami
2110

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F213F2-DBDC-4893-AD9D-AE5CB1CEBD7E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

